
Základni škola, Praha 10, Olcšská 18/2222
Tel: · e-mail: www.zs-olesska,cz

objednatel: Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222
OleŠská 18/2222,100 00, Praha 10
IČO: 47611073
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Petrou Rohlíčkovou

Dodavatel: Life ProKlaSsa, s.r.o.
Těšínská 29
746 01 Opava
IČO: 03784762

V Praze dne 26, 8. 2019

Objednávka výroby a instalace nábytku do multimediální učebny a
výroby a instalace vestavěných skříní do běžných učeben

Na základě předešlé cenové poptávky a výsledku výběrového řízení u Vás objednáván]e:

l) Nábytek do multimediální učebny

Název

Učitelská
pracovni katedra

Židle učitelská

Mn. Specifikace j. cena Celkem Celkem s
bez bez dph 21%DPH
DPH (V KČ) (V KČ)
(V KČ)

l 1600 X 760 X 600 (Š XV X h) 19 530 19 530 23 631
Pracovni deska 25 mm s ABS
hranou. V pracovní desce stolu
bude průchodka pro kabeláž.
Kůnstrukce katedry z LTD 18 mm,
dvojitá záda pro veden( kabeláže.
pojezd pro klávesnici pod pracovní
deskou.
Součástí katedry vpravo - odkládací
pdicQvá, dveibvá skříňka se
zámkem, vĺcvq policová, roletová
skříňka se rámkem pro AV
techniku, obě skřÍňky obsahuji 2 ks
stavitelně police.
Kovové prvky budou upraven'y
vypalovací barvou ral 9006 - Šedá.

l Židle na plyn, pistu, černý plastový 2 087 2 087 2 525
křiž s kQ|eČky, bez područek,
čalouMná - mQdrá. kovová část
RAL 9006 - šedá

W W
Ú *

Ô
Ô

h

EVROPSKÁ UNIE
EVropské strukturálni a lnve$tični fonoy
Operačni program Práha - pól rúsiu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRÁ G

Str. 1/4



Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222
Td: · e-mail: www.zs-Qlesska.¢z

Lavice žáfcôvská 12 Stůl obdéhíkový celodřevěný 6 006 72 072
76x120x60 cm z LTD ti. 18 mm s
ABS hránôu, 2x průchôdka pro
kabeláž, pevné kdikové spojeni,
spodnÍ část bočnic je opatřena
rektlňkad, Čelní krytl je vyrabeno
ocelového perforovaného plechu
ti. 1mm a ócelóvéhQ profilu
20x20X1,5 mm, které je ošetřeno
práškovou vypalovací barvou RAL
9006 - Šedá, součásti stolu je kanál
pro skryté vedeňi médii a kovové
hčiČky pro zavěšení sWchátek

2 Stůl obdélnikový celodřevěný 4 190 8 380
76x70x60 cm z LTD ti. IB mm s ABS
hranou, ix průchodka pro kabeláž,
pevné kol{kové spojení, spodní část
bočnic je oparřena rektifikací, čelní
krytí je vyrobeno z ocelového
perforovaného plechu ti. lmm a
ocelového profib 20x20xl,S mm.
které le ošetřeno práškovou
vypdovacÍ barvou RAL 9006 - Šedá,
součásti stolu je kanál pro skryté
vedeni médii a kovQvé háčky pro
zavěšeni šlu chátek

2 Stůl rohový cdodřevěný cca 5 622 11244
76x144x55 cm z LTD ti. 18 mm s
ABS hrämu, 2x průchodka pro
kábeláž, pevné kO|íkové spojení,
spodn( část bočníc je opatřena
rektifikaci, čelní krytí je vyrobeno z
ocelového perforovaného plechu
ti. 1mm a ocelového profilu
20x20X1,S mm, které je ošetřeno
práškovou vypalovacÍ barvou RAL
9006 - šedá, součásti stolu je kanál
pro skrýté vedení médii a kovové
háčky pro zavěšení sluchátek

30 Židle otočná ria p|yrlovém pistu, 2 244 67 320
plastový křižs kluzáky, sedák a
opěrák tvořen ergonomicky
tvarovanou PP skořepinou s
průhmatem a žebrovými
výztuhami, barva modrá,
mvrchová úprava odolná proti UV
záření

87 207

Lávice žákovská 10 140

Lavice íákovská
rOhOvá

13 605

Židle Žákovská 81 457

l
. k

Ĺ
F' A

W ik W

EVROPSKÁ UNIE
Evropské slrljk!urá|ni a invesfčni (oňdý
Operační program Praha - po: růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Str. 2/4



Základni škola, Praha 10, Olešská 18/2222
Tel: · e-mail: www,u-oksska.cz

Úložná skříň l 1 Skříň 90x90x43 cm s kovovou S 586
vý?tljhou QšetřenQU práŠkww
vypabvací barvou umŕstěrK)U v
hcirni a spo¢lni Části skříně, RAL
9006 - šedá, dvoudveřová
uzamykatelná se 2 stavitelnými
policemi, LTD tí, 18 mm s ABS
hranou, rektifíkační Šrou by

2 Nástěnka cca 200xlOO cm, rám z 4 716
e|oxovanéhp hHnlku s plästwými
rohy a Ůvěsy pro upevnění na zeď,
tabubvá deska q sIle 16 mm je
tvořena ľdravQtné nezávadnou
textiHIs krátkým vlasem

5 586 6 759

Nástěnka 9 432 11413

lnstalace nábytku 1
Celkem za
nábytek do
multimediálnf
učebny

3 100 3 100 3 751
198 751 240 489

Hodnota zakázky l) je 240 489,-KČ včetně DPH.

Poskytnutá dodávka je pm potřeby projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17m054/0000956
s názvem ,Multin1¢diá]ni učebna ve výuce základní školy".

oodavatel bere na vědomí, že zakázka je spolufínancovaná ze zdroju EvropskéhQ
sociálního fondu a Státního rozpočtu ČR, a zavazuje se respektovat stanovená nařízeni
operačního programu OPPPR. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést
kontrolu dokladů souvisejícIch s plněním zakázky, a to po dobu danou právnlmi předpisy
Cr k jejich archivaci (zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, a zákon o dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění). Veškeré originály smluv, účetních
dokladů a dalších dokuínentů souvisejíách s realizaci této zakázky budou uchovávány do
roku 2035, pokud český právní řád nestanoví lhůtu delší- Tyto dokumenty a účetní
záznamy budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb, o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č, 499/2004 Sb. q archivní a spisové službě a o
změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a souladu s dalšími platnými
právními předpisy ČR.

Termín dodání zakázky l): 15. 10. 2019

_ .
" " " EVROPSKÁ UNIÉ

b

, ' · , EvrQpské s(ruktljrálni a investiční fondy'. , J , Operační program Praha - pó1 růstu ČR

PRA HA
PAA GUE
PRA GA
PRA G

Str. 3/4



Základni škola, Praha 10, Olešská 1812222
Tel: · e-mail: www.zs-desska.cz

2) Úložné skříně do běžných učeben (wnístění - pavilon ,,C")

Celkem
J. cena s

Názěv Mn, Specifikace bez Celkem 21%DP
DPH bez DPH h

Skříňová sestava do výklenku
203"267*31 (v*š*h1), otevřená
(3 ks skříně), pevná záda,
materiál LTD u. 18 mm 5 ABSÚložná skříň || 6 . 23 912 143 472 173 601hranou, 5 x police - sda 25
mm/skřiň, 3 x o|ištován[/ses[ava,
spodní sokl- nábytkové plamvé
rektifikace 10cm
Rozneseni do 2. - 3. podiaH. 13 900 13 900 16 819

Instalace skiinľ l ustavení, montáž
Celkem za
úložné skříně 157 372 190 420

Hodnota zakázky 2) je 190 42O,-KČ včetně DPH.

Termin dodání zaiázg 2): 30. 11. 2019

Celková hodnota objednávky je 430 909,·KČ (včetně 21%DPH).
Prosíme o fakturaci každé ze zakázek zvlášť.

Za Školu:
,'áxlu 'riC'úí,

tO. O\e$ská 1a/2222
21

g Ú r + ŕ

RazItko a podpi$ d davatele:

Liře Pro Sšl
-'- Tä
Z:!§.Q,L. .,...-

lČ, 47'5?

Vpř/padě, že tuto ob/ednávka podléhá weřeiněMprostNdnicw/m veňe/néhô regiscm smluv dle zák
č. 340j201s Sb., ve zněnĹpQzdějš/ch pňedpisů, Qběsmluvn/strany sôuhlas/s/e//m zveřejněn/m-

* " " l EVROPSKA UNIE
W

* · ! Evropské slruklurálni á imestični fondy
". , .' ' Operační program Prähä - pá ruslu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Str. 4/4


